
         Č.j. objednatele: 1084-2016-544204 

         Č.j. zhotovitele:  1639   

 

  

D O D A T E K  č. 1 

 

ke smlouvě o dílo č.j. objednatele č. 1084-2016-544204, č.j. zhotovitele: 1639 ze dne 19.8.2016  

na vypracování projektové dokumentace  

„Polní cesty HPC 8, HPC 12.1a, HPC 12.1b a HPC 12.2 Ochoz u Nasavrk“  

 

I. SMLUVNÍ STRANY: 

 

Objednatel     Česká republika - Státní pozemkový úřad, 

     Krajský pozemkový úřad pro Pardubický kraj 

Pobočka Chrudim      

    zastoupený:     Ing. Ivou Bosákovou, vedoucí Pobočky Chrudim 

    ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:  Ing. Iva Bosáková, vedoucí Pobočky Chrudim 

    v technických záležitostech oprávněn jednat: xxxxxxxx  

    Adresa:     Poděbradova 909, 537 01 Chrudim     

    Tel.:      xxxxxxxx    

    E-mail:     xxxxxxxx  

    ID DS:     z49per3 

    Bankovní spojení:    xxxxxxxx   

    Číslo účtu:     xxxxxxxx 

    IČ:      01312774                                                                  

    DIČ:      není plátcem DPH  

(dále jen jako „objednatel“) 

 

a 

 

Zhotovitel     TRANSCONSULT s.r.o. 

   Sídlo:                                                           Nerudova 37, 500 02 Hradec Králové 

   Zastoupený:                                                      Ing. Jiřím Faltusem, jednatelem společnosti 

   Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:   Ing. Jiří Faltus 

   V technických záležitostech oprávněn jednat:  xxxxxxxx 

   Bankovní spojení:                                             xxxxxxxx 

   Číslo účtu:                                                         xxxxxxxx 

   IČ/DIČ:                                                              47455292    /     CZ47455292 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C,  

vložka 2711. 

      (dále jen jako „zhotovitel“) 

 

II. PŘEDMĚT DODATKU 

V souladu se zněním článku XI. bodu 11.4. smlouvy o dílo a na základě vzájemné dohody přistupují smluvní 

strany k sepsání tohoto dodatku. Předmětem dodatku ke smlouvě je změna termínu plnění v závislosti na 

probíhajících jednáních se sousedním vlastníkem pozemku p.č. KN 647/11 v k.ú. Ochoz u Nasavrk při řešení 

výstavby propustku u polní cesty HPC 8. 



           2 

 

Po vzájemné dohodě smluvních stran dochází ke změně článku III. Termín plnění bodu 3.1.1. takto: 

    3.1.1. Termín předání Plnění je stanoven na: 15. 03. 2017. 

 

 III. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 

 

1. Ostatní ujednání původní smlouvy o dílo, která nejsou dotčena tímto dodatkem, se nemění. 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z toho ve dvou vyhotoveních pro objednatele a ve 

dvou pro zhotovitele, z nichž každý má povahu originálu. 

3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

4. Smluvní strany se dále dohodly, že dodatek zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím 

registru smluv objednatel. 

5. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek je projevem jejich svobodné vůle a že nebyl uzavřen za 

tísně či jinak nepříznivých podmínek ani pro jednu z nich.  

 

 

V Chrudimi dne 27. 01. 2017   V Hradci Králové dne 27. 01. 2017   

 

 

 

 

…………………………………..……  ………..…………………………………….. 

          Ing. Iva Bosáková                     Ing. Jiří Faltus 

      vedoucí Pobočky Chrudim               jednatel společnosti TRANSCONSULT s.r.o. 

 


